dan Ibn Ishaq, masing-masing dengan sanadnya; bahwa waktu Adam sedang tidur

Allah menciptakan istri untuk dia dari tulang rusuknya yang sebelah kiri. (Ath-

Thabari & Ath-Thabari, 1988)

Al-Zamakhsyari (538 H), (az-Zamakhsy, 1988) Ibnu Katsir (w. 774 H) dan

Al-Aluusi (w. 1270 H/1854 M) juga menyatakan hal yang sama dengan at-

Thabari Al-Qurthubi (671 H), Jalaluddin As-Suyuthi (911 H), dan lain-lain.